



CENNÍK LES „JAR 2024“



Maloobchodné ceny sú udávané s DPH a platné v podnikovej predajni v období

01. 03. - 30. 04. 2024

alebo do vypredania zásob!

EKOBRIKETY LES VALCOVÉ

MIMORIADNE ZVÝHODNENÉ CENY

VALCOVÉ BRIKETY zo suchých pilín a hoblín, pre pomalé a dokonalé prehorenie KLASICKY ZLISOVANÉ	PLNÉ KLASIK		258,00 €/ pal/ 1,00 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 100 bal = 1000 kg
cena za balenie 1 - 39 bal	3,00 €/ bal	100 a viac bal	priemer 9 cm, dĺžka 26 - 29 cm
40 - 99 bal	2,85 €/ bal	2,58 €/ bal	10 kg balenie

VALCOVÉ BRIKETY zo suchých pilín a hoblín, pre pomalé horenie EXTRA ZLISOVANÉ	PLNÉ EXTRA		264,00 €/ pal/ 1,00 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 100 bal = 1000 kg
cena za balenie 1 - 39 bal	3,00 €/ bal	100 a viac bal	priemer 9 cm, dĺžka 22 - 25 cm
40 - 99 bal	2,85 €/ bal	2,64 €/ bal	10 kg balenie

VALCOVÉ BRIKETY zo suchých pilín a hoblín, pre rýchlejšie rozkúrenie a dokonalé prehorenie S DIEROU	S DIEROU		276,00 €/ pal/ 1,00 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 100 bal = 1000 kg
cena za balenie 1 - 39 bal	3,00 €/ bal	100 a viac bal	priemer 9 cm, dĺžka 26 - 29 cm
40 - 99 bal	2,85 €/ bal	2,76 €/ bal	10 kg balenie

VALCOVÉ BRIKETY kôrové určené pre nočné dlhotrvajúce horenie	NOČNÉ KÔROVÉ		348,00 €/ pal/ 1,00 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 100 bal = 1000 kg
cena za balenie 1 - 39 bal	3,90 €/ bal	100 a viac bal	priemer 9 cm, dĺžka 22 - 25 cm
40 - 99 bal	3,60 €/ bal	3,48 €/ bal	10 kg balenie

POL paleta balená =180,00 €/ 0,5t

DOPLNKOVÝ SORTIMENT

ŠTIEPANÉ DREVO BUK/ DUB/ HRAB	SUCHÉ ŠTIEPANÉ DREVO BALENÉ vo vreciach 0,017 m ³ , cca 10 kg/ 33 cm	POLOSUCHÉ ŠTIEPANÉ DREVO NÍZKA KLIETKA „nk“ 1 prmu/ 33 cm
odber	bal = 0,017 m ³ = 10 kg	1 klietka = pal = 80 bal = 800 kg
cena za balenie	5,40 €/ bal	432,00 €/ pal
		139,00 €/ nk

PODPAL'OVACÍ SORTIMENT Biomac	TRIESKY TOP PE vrece z suchých ihličnatých drevín	PODPAL'OVAČ zo suchých drevín	PODPAL'OVAČ zo suchých drevín
odber	1 bal = 6 kg, 1 pal = 60 bal = 360 kg	SVITR 1 bal = 40 ks	SOLO 1 bal = 16 ks
cena za balenie	4,80 €/ PE bal LES; 5,40 €/ sieť	5,40 €/ bal	2,40 €/ bal



CENNÍK LES „JAR 2024“



Maloobchodné ceny sú udávané s DPH a platné v podnikovej predajni v období

01. 03. - 30. 04. 2024 alebo do vypredania zásob!

EKOBRİKETY LES HRANATÉ/ TEHLOVÉ MIMORIADNE ZVÝHODNENÁ CENA

HRANATÉ BRIKETY zo suchých pilín a hoblín, pre rýchlejšie rozkúrenie	TEHLOVÉ z mäkkých drevín		270,72 € / pal / 0,96 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 96 bal = 960 kg
cena za balenie	1 - 39 bal 40 - 95 bal	3,00 €/ bal 2,85 €/ bal	96 a viac bal 2,82 €/ bal 282,00 €/ t
			tehla vlnka 10 x 6,5 x 21,0 cm 10 kg balenie

HRANATÉ BRIKETY zo suchých pilín a hoblín, pre rýchlejšie rozkúrenie	TEHLOVÉ EXTRA		270,72 € / pal / 0,96 t
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 96 bal = 960 kg
cena za balenie	1 - 39 bal 40 - 95 bal	3,00 €/ bal 2,85 €/ bal	96 a viac bal 2,82 €/ bal 282,00 €/ t
			tehla 10 x 6,5 x 15 cm 10 kg balenie

EKOPELETY LES

PALETA = 70 BAL

MIMORIADNE ZVÝHODNENÁ CENY PELIET

EKOPELETY LES/ BIOMAC najvyššej kvality zo suchých pilín, čisté, bez kôry; certifikát ENplus A1	PELETY A1 TOP		296,10 € / pal / 1,05 t
	6 mm / 15 kg		zvyškový popol 0,35 %
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 70 bal = 1050 kg
cena za balenie	1 - 29 bal 30 - 69 bal	4,50 €/ bal 4,35 €/ bal	70 a viac 4,23 €/ bal 282,00 €/ t
			priemer 6 mm, dĺžka 5 - 29 mm 15 kg balenie

PALETA = 70 BAL

EKOPELETY LES/ BIOMAC vysokej kvality zo suchých pilín, čisté, bez kôry; certifikát ENplus A1	PELETY A1 CLASSIC 6 mm / 15 kg		283,50 € / pal / 1,05 t
			zvyškový popol 0,48 %
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 70 bal = 1050 kg
cena za balenie	1 - 29 bal 30 - 69 bal	4,50 €/ bal 4,35 €/ bal	70 a viac 4,05 €/ bal 270,00 €/ t
			priemer 6 mm, dĺžka 5 - 29 mm 15 kg balenie

PALETA = 70 BAL

EKOPELETY LES/ BIOMAC štandardnej kvality zo suchých neodkômených pilín; certifikát ENplus A2	PELETY A2 STANDARD		277,20 € / pal / 1,05 t
	6 mm / 15 kg		zvyškový popol 1,30 %
odber	do 1 palety	1 paleta a viac	1 pal = 70 bal = 1050 kg
cena za balenie	1 - 29 bal 30 - 69 bal	4,20 €/ bal 4,14 €/ bal	70 a viac 3,96 €/ bal 264,00 €/ t
			priemer 6 mm, dĺžka 5 - 29 mm 15 kg balenie